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W Tym Semestrze 
Witamy ponownie po wakacyjnej przerwie. Dzieci zaklimatyzowały się znakomicie i jesteśmy bardzo zadowoleni z 

tego, jak poradziły sobie z nowymi rutynami i oczekiwaniami Roku 5. W tym roku w skład zespołu wchodzą            
pani Conway, panna Dehaney i pan Johnston; wszyscy jesteśmy bardzo podekscytowani nadchodzącym rokiem i 

wszystkimi fantastycznymi możliwościami nauki, które się pojawią. 

Przedmiot Naukowy 
Nasz temat naukowy Siły będzie obejmował przeprowadzenie szeregu badan 

naukowych; będziemy badać, jak koła pasowe i zawiasy wpływają na 
siłęwymaganą do poruszania obiektów, a także jak opór powietrza działa na 

powierzchnię. 

 Angielski  
W tym semestrze rok 5 będzie   
pracować nad szeregiem tekstów 
tematycznych, w tym: Kto wypuścił 
bogów, Mity greckie autorki Marcii 
Williams oraz inne mity i legendy. 

 Będziemy pisać szereg tekstów 
opartych na naszej tematyce 
Greckiej, takich jak: opowiadanie i 
pisanie własnych mitów, poezja i 
raporty niechronologiczne.  

Oprócz pisowni będziemy            
regularnie ćwiczyć nasz schludny, 
kursywny styl pisma.  

Skupimy się na gramatyce, stosując 
słownictwo wysokiego poziomu i 
umiejętnie kontrolowaną           
konstrukcję zdań. 

Matematyka 
W tym semestrze Y5 będzie pracować nad naszym zrozumieniem wartości 
miejsca, w tym pracować z liczbami do 1 000 000, porządkować, zaokrąglać 
i przedstawiać na różne sposoby. Będziemy także 
udoskonalać nasze mentalne i pisemne metody    doda-
wania i odejmowania, oraz wykorzystywać zdobytą wiedzę 
do rozwiązywania problemów matematycznych. Szybkie 
przypominanie sobie faktów dotyczących mnożenia jest 
nadal priorytetem i zachęcamy uczniów, aby zwiększyli 
szybkość zapamiętywania, korzystając z programu TT Rockstars w domu. 

Program Nauczania 
W tym semestrze będziemy studiować 
Starożytnych Greków w ramach nauk 
humanistycznych, badając, jak 
wyglądało życie w tej starożytnej 
cywilizacji. Obejmie to studia nad    
sztuką Grecką, a także poszerzenie 
naszej wiedzy geograficznej i            
lokalizacyjnej.  

W RE będziemy uczyć się o Hinduizmie 
i o tym, jak wiara pomaga kierować ich 
wyborami życiowymi i przekonaniami.  

Na informatyce będziemy uczyć się, 
w jaki sposób informacje są 
przesyłane w sieciach i pomiędzy 
różnymi typami urządzeń.  

W języku Francuskim skupimy się na 
aspektach słuchania języka           
Francuskiego poprzez proste          
piosenki i rymowanki. Be Inspired 

Czytanie w Domu 
W dalszym ciągu promujemy miłość do czytania w całej Akademii i będziemy 

wdzięczni za Wasze wsparcie w tym zakresie, zapewniając, że Wy i Wasze 
dziecko będziecie czytać w szerokim zakresie i regularnie; kontakt z wieloma 

różnymi typami tekstu naprawdę zwiększy ich wydajność. 

Chcielibyśmy, aby domowe czytanie odbywało się przynajmniej 4 razy 
wtygodniu (im więcej, tym lepiej!).  

Proszimy zapisywać lektury domowe w żółtych dzienniczkach czytania.  

Ważne Wiadomości 
Dni WF - Dni WF w tym semestrze to Środy i Piątki. Dzieci mają 
przyjechać do szkoły w swoim stroju na WF. 
Butelki na wodę: jeśli to możliwe, prosimy o zaopatrzenie się w  
plastikową butelkę wielokrotnego użytku, a nie w metalową. 
Mundur: Należy nosić odpowiedni mundurek cały czas, włącznie z 
rozsądnymi czarnymi butami (nie tenisówkami). 

Zestawy WF - zgodne z wytycznymi szkoły przesłanymi wcześniej lub 
dostępnymi w Internecie. Należy pamiętać, że do zajęć WF       
wymagane są zwykłe czarne lub białe tenisówki. 
Światowy Dzień Zdrowia Psychicznego – 10 Października 

Święto Plonów w St Matthews – 23 Października (tylko dla uczniów) 

Ostatni dzień semestru - 24 Października. 
Poranek kawowy Macmillan – 26 września (więcej szczegółów 
wkrótce) 


